
Prefeitura Municipal de Marialva 
PARANQ 

Exercicio: 2023 

EMPENHOS A PAGAR 

Periodo: 01/11/2023 a 30/11/2023 

Empenho Data Credor Programatica Fonte Valor  Valor 
Processar Processado 

Fonte de Recursos: 1104- Demais Impostos vinculados a educagao basica 

8727/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.098.3.3.90.49.00.00 1104 0,00 3.462,94 
8728/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.098.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 9.194,18 
8729/2023 29/11/2023 FOLHADE PAGAMENTO, 05.002.12.361.0010.2.098.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 62.260,43 
8736/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 2.176,77 
8751/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.1.90.04.00.00 1104 0,00 34.559,65 
8764/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.3.90.08.00.00 1104 0,00 74,12 
8783/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.001.12.122.0010.2.096.3.1.90,11.00.00 1104 0,00 3.058,55 
8787/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.098.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 4.328,70 
8790/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 4.766,79 
8791/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 95,01 

8797/2023 29/11/2023 FOLHADE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.3.90.49.00.00 1104 0,00 1.053,96 

8812/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.098.3.1.90.11,00.00 1104 0,00 679,78 

8814/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 1.128,33 

8815/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.100.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 1.665,26 

8820/2023 29/11/2023 FOLHA DE PAGAMENTO. 05.002.12.361.0010.2.098.3.1.90.11.00.00 1104 0,00 2.047,78 
Total Fonte Recurso : 0,00 130.552,25 

Total Coral: 0,00 130.552,25 

t 
Prefeitura .Municipal 

de Marialva 

79 NOV. 2013 

jO F 

FONTE: Sistema Elolech Gestao Publica Unidade Responsavel Prefeitura 
Municipal de Marialva 30/11/2023 - 10:22:36 



I

S°d~l5pnnuwN:a~'~` 
i

Prefeitura Municipal de Marialva 

 ESTADO DO PR -76.282.68010001-45 

Exercicio:2023 

ORDEM DE PAGAMENTO DE DESPESA ORcAMENTARIA 

N° Ordem Pagamento: 3603/2023 

Credor: 1523- FOLHA DE PAGAMENTO. 

Endereco: RUA SANTA EFIGENIA, Numero: null - CENTRO 

C.N.P.J.: 76.282.680/0001-45 Insc. Est.: ISENTO 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO 

Unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - AUXILIO-TRANSPORTE 

Elemento Desp.: 3390490000 - AUXILIO-TRANSPORTE 

F. de Recurso; 1104- Demais. impostos vinculados a educagso basica 

EMPENHO LIQUIDAcAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQU/DAcAO VLR. A PAGAR 

8727/2023 8598/2023 / 3.462,94 3.462,94 3.462,94 

8728/2023 8599/2023 / 9.785,50 9.785,50 9.194,18 

8729/2023 8600/2023 / 82.870,29 82.870,29 62.260,43 

8736/2023 8607/2023 / 3.686,76 3.686,76 2.176,77 

8751/2023 8622/2023 / 38.003,43 38.003,43 34.559,65 

8764/2023 8635/2023 / 119,64 119,64 74,12 

8783/2023 8654/2023 / 8.764,56 8.764,56 3.058,55 

8787/2023 8658/2023 / 4.328,70 4.328,70 4.328,70 

8790/2023 8661/2023 / 6.471,96 6.471,96 4.766,79 

8791/2023 8662/2023 / 95,01 95,01 95,01 

8797/2023 8668/2023 / 1.053,96 1.053,96 1.053,96 

8812/2023 8683/2023 / 679,78 679,78 679,78 

8814/2023 8685/2023 / 2.493,50 2.493,50 1.128,33 

8815/2023 8686/2023 / 1.665,26 1.665,26 1.665,26 

8820/2023 8691/2023 / 2.991,17 2.991,17 2.047,78 



y yPrefeitura Municipal de Marialva 

F$TADODO PR -76.262,600/0001-45 

Exercicio: 2023 

TOTAL DA ORDEM: 130.552,25 

AUTORIZO O PAGAMENTO. 
Prefeitura Municipal de Marialva, 29 de Novembro de 2023. 

VICTOR CELSO MARTINI VICTOR CELSO MARTINI 
Prefelto Municipal Responsavel 
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Banco do Brasil 

0331291648132621028 
29/11/2023 16:53:18 

DOC ou TED Eletronico 

Debltado 

Agenda 

Conta corrente 

Creditado 

2278-0 

5332-5 IN1 ME PM MARIALVA 

Banco 237 SCO BRADESCO S.A. 

Agenda (sem DV) 59 MARIALVA 

Contacorrente(corn 29777 DV) 

CNPJ 76.282.68010001-45 

Nome favorecido MUNICIPIO DE MARIALVA 

Finalldade CREDITO EM CONTA 

Nr mero documento 112.901 

Valor 130.552,25 

Destinac₹o 0 

Data transferencla 29/11/2023 

- mesmo CNPJ 

Autenticapeo SISBB 74B0FSD2B9215CAE 

Asslnada por J8502980 VICTOR CELSO MARTINI 29/11/202316:47:22 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 29/11/202316:53:18 

Transayeo efetuada corn sucesso. 

Transacao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentorndex.html?v=2.23.0#ltemplate/-2Fpendenclas-2FGTPY.bb 1/1 


